
Diverse materiale de intretinere si functionare

I.D.: 103412142

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.923,75 RON - 4.923,75 RON

Descriere: 1. Manusi protectie 4 buc x 13.44 RON 53.76 2. Broasca usa 5 buc x 21 RON 105.00 3. Maner usa 3 buc x 22.68 RON 68.04 4. Cilindru 5 buc x 24.36 RON 121.80 5. Baterie apa 4 buc x 37.81 RON 151.24 6. Racord flexibil 8 buc x 11.76 RON 94.08 7. Rezerva WC 1 buc x 151.26 RON 151.26 8. Disc flex 5 buc x 18.48 RON 92.40 9. Silicon tub 3 buc x 19.32 RON 57.96 10. Neon 120 12 buc x 9.24 RON 110.88 11. Butelie gas 2 buc x 84.03 RON 168.06 12. Surub+diblu 1 cut x 168.06 RON 168.06 13. Ulei motor 2 buc x 71.42 RON 142.84 14. Ulei amestec 1 buc x 18.48 RON 18.48 15. Vopsea ulei 15 buc x 84.03 RON 1260.45 16. Diluant 10 buc x 12.6 RON 126.00 17. Vopsea ulei 10 buc x 67.22 RON 672.20 18. Pensula 10 set x 18.48 RON 184.80 19. Vopsea lazur 10l 4 buc x 294.11 RON 1176.44
